
BEKIJK OP MOBIELHumbeek - Midweek 2025 - Gravenbos
Door Didier De sterck

Lengte: 8.2  km

Stijging: 12  m

Moeilijkheidsgraad: 3/10

1 km 2 km 3 km 4 km 5 km 6 km 7 km 8 km
8 m
17 m

1

2

3

4

5

6

7

8

Nieuwenrode

Humbeek

IPSVOORDE

'T SAS

DEN HEUVEL

Benedestraat

Benedestraat

Sluisw
eg

Sluisw
eg

V
eldstraat

Veldstraat

M
ole

ns
tra

at

Zijpstraat Kruisstraat

Zijpstraat

Meis
elaan

Voetweg 109 - Bos Van Aa

Bos Van Aa

Oostvaartdijk

Galgenweg

Prinsendre ef

Ip
sv

oo
rd

es
tr

aa
t

Bi
rre

beek
str

aat

Vo
et

weg
 81

Oostvaartdijk

Bergstra
at

Putw
eg

Bergstraat
Oostvaartdijk

M
olenstraat

Haas

Bo
ss

tra
at

Bo
ss

tra
at

 Map Data: © OpenStreetMap Contributors; Cartography: ©  RouteYou

300 m


